

RÁMCOVÁ DOHODA O DODANÍ TOVARU

uzatvorená podľa § 409 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

Číslo zmluvy kupujúci: 48/ADR/2011/6

Číslo zmluvy predávajúci:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci: Výskumný ústav vodného hospodárstva
Nábr. arm. gen. L. Svobodu 5
812 49 Bratislava 1

V zastúpení: Ing. Juraj Brtko, CSc.
generálny riaditeľ

IČO: 00 156 850
DIČ: 2020798593
IČ DPH: SK2020798593
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000389943/8180

Úplné znenie Zriaďovacej listiny vydané Rozhodnutím ministra životného prostredia SR
z 29. mája 2006 č. 21/2006-1.6.,
/ďalej len „Kupujúci“/

a

Predávajúci: Xepap, spol. s r.o.
Jesenského 4703, 960 01 Zvolen

V zastúpení: Ing. Marcel Kučera
konateľ spoločnosť

IČO: 31 628 605
DIČ: 2020476711
IČ DPH: SK202020476711
Bankové spojenie: SLSP a.s.
Číslo účtu: 402632887/0900

Zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa,
vložka č.: 313/B

/ďalej len „Predávajúci“/

II. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy je dodanie kancelárskeho tovaru a tonerov, podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Kupujúci je oprávnený za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej zmluve vystavovať objednávky, ktorých predmetom bude dodanie kancelárskeho tovaru a tonerov podľa prílohy č. 1 za podmienok dohodnutých v tejto rámcovej zmluve a predávajúci je povinný dodať objednaný tovar.

III. UZÁTVARANIE OBJEDNÁVOK

1. Zmluva bude realizovaná na základe objednávok vystavených kupujúcim, potvrdených predávajúcim, v množstve podľa potrieb kupujúceho.
2. Právo požadovať uzatvorenie objednávky má len kupujúci.
3. Kupujúci sa zaväzuje objednaný tovar odobrať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu podľa článku V.

IV. ČAS A MIESTO PLNENIA

1. Dodanie predmetu zmluvy podľa podmienok stanovených v tejto zmluve bude prebiehať od účinnosti zmluvy do 31.12.2011.
2. Miestom plnenia tejto zmluvy je areál VÚVH Bratislava, Nábr. arm. gen. L. Svobodu 5, 812 49 Bratislava.

V. CENA PREDMETU ZMLUVY

1. Cena predmetu zmluvy sa dojednáva dohodou v zmysle Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vrátane DPH. Cenová kalkulácia tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Ceny podľa prílohy č. 1 sú platné do 31.12. 2011.
2. V cene sú zakalkulované všetky cenotvorné kalkulačné položky vrátane dopravných nákladov.
3. K cene bude fakturovaná sadzba DPH v zmysle zákona číslo 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov.

V. ÚDAJE O FINANCOVANÍ A FAKTUROVANÍ

1. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením svojho záväzku voči kupujúcemu. Dňom zdaniteľného plnenia je deň potvrdenia prevzatia dodaného tovaru na dodacom liste podľa článku VI. ods.2.
2. Cenu za dodanie tovaru uhradí kupujúci na základe faktúry, ktorú predávajúci vystaví a doručí kupujúcemu po uskutočnení zdaniteľného plnenia.
3. Predávajúcemu vznikne právo na fakturáciu dňom nasledujúcim po dni riadneho odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu na základe protokolu o prevzatí predmetu zmluvy potvrdeného kupujúcim.

4. Faktúra bude doložená výslednou cenovou kalkuláciou a dokladom o prevzatí predmetu zmluvy alebo jeho časti zodpovedným zástupcom VÚVH.
5. Splatnosť faktúry je stanovená do 30 dní od jej doručenia.

VI. SPÔSOB ODOVZDÁVANIA A PREBERANIA

1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v akosti a vyhotovení, na ktorý spravidla používa.
2. Odovzdanie a prebranie predmetu zmluvy sa uskutoční na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, potvrdeného zodpovednými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru, hneď ako mu je tovar odovzdaný a on podpisom zodpovednej osoby potvrdí jeho prevzatie na dodacom liste.
4. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho po jeho fyzickom prebratí a písomnom potvrdení prevzatia od predávajúceho .

VII. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa jeho riadneho prebrania.
2. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd tovaru do 14 dní od uplatnenia reklamácie. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.
3. Ak sa ukáže, že vada tovaru je neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať do 7 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný tovar.
4. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady tovaru uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.
5. Ďalšie vzťahy zmluvných strán týkajúce sa záruky za tovar, väd tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

VIII. SANKCIE

1. Pri oneskorení odovzdania predmetu zmluvy sa určuje zmluvná pokuta predávajúcemu za každý deň omeškania vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny predmetu zmluvy.
2. Pri omeškaní úhrady faktúry sa určujú úroky z omeškania kupujúcemu za každý deň omeškania 0,05% z dlžnej sumy.


IX. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva je vyhotovená v piatich exemplároch, pričom predávajúci obdrží dve vyhotovenia a kupujúci obdrží tri vyhotovenia. Všetky exempláre zmluvy majú rovnakú platnosť. Zmluva je platná odo dňa podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinná dňom po zverejnení. Účinnosť zmluvy končí 31.12.2011.
2. Túto zmluvu možno zmeniť, upraviť alebo doplniť jedine dodatkami k nej potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami. V prípade, ak sa niektorá zo zmluvných strán dozvie o skutočnostiach vyžadujúcich zmenu, úpravu alebo doplnenie tejto zmluvy, je povinná o tom obratom informovať druhú zmluvnú stranu.
3. Kupujúci sa zaväzuje, že v prípade zrušenia zmluvy uhradí predávajúcemu všetky preukázateľne vynaložené skutočné náklady, ktoré predávajúcemu vznikli pri plnení predmetu tejto zmluvy od začiatku po termín zrušenia zmluvy.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy s náležitou starostlivosťou a odbornosťou, v súlade s požiadavkami kupujúceho v rámci dohodnutého predmetu zmluvy a stanovených termínov.
5. Za zmluvnú stranu kupujúceho sú oprávnení rokovať:
v technických otázkach: Robert Rehák
v zmluvných otázkach: Mgr. Ľudovít Surma
6. Za zmluvnú stranu predávajúceho sú oprávnení rokovať:
v technických otázkach: Ing. Inge Hochmannová
v zmluvných otázkach: Ing. Marcel Kučera
7. Zmluvné strany v prípade potreby prijímú opatrenia na utajenie priebehu riešenia až do prevzatia výsledku predmetu zmluvy pred tretími tuzemskými a zahraničnými osobami v súlade so zákonom č. 241/2001 Z. z. o utajovaných skutočnostiach v znení neskorších predpisov.
8. Pre vzťahy medzi kupujúcim a predávajúcim platia dojednania stanovené v tejto zmluve. Záležitosti, ktoré neboli výslovne dojednané v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
9. Objednávateľ berie na vedomie, že v zmysle platnej právnej úpravy je VÚVH ako príspevková organizácia povinná túto zmluvu zverejniť v Centrálnom registri zmlúv.
10. Predávajúci sa zaväzuje, že umožní, strpí výkon kontroly/ auditu/ overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že jej obsah zodpovedá ich skutočnej, vážnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

Príloha.: Príloha č. 1 Cenová ponuka

V Bratislave, dňa 8.7.2011

Za kupujúceho:



Ing. Juraj Brtko, CSc.
generálny riaditeľ

Výskumný ústav vodného
hospodárstva
Nábr. arm. gen. L. Svobodu 5
812 49 BRATISLAVA

-1-

Vo Zvolene, dňa

Za predávajúceho:


Ing. Marcel Kučera
konateľ spoločnosti



Špecifikácia kancelárskeho tovaru a tonerov VÚVH							
kancelársky tovar	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo	toner	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo
Kôš smetný Aurora 25l	5	2.50	12.50	HPC 4092	3	49.00	147.00
kôš smetný výklopný 25l	5	2.50	12.50	HPC 4149 čierny	2	120.00	240.00
nôž rezací univerzálny 18mm	10	1.33	13.33	HPC 4153 drum kit	1	135.00	135.00
papierové obalky s úkonom 38x38x1,3 biela	20	1.10	22.00	HPO 2612	9	55.00	495.00
bateriá ENERGIZER EFAA4U alk. 1,5 V blister 4ks	20 bal	4.10	82.00	HPO 2613	11	55.00	605.00
bateriá ENERGIZER EFAA4U alk. 1,5 V blister 4ks	20 bal	4.10	82.00	HPO 2624	2	67.00	134.00
Čistiace utierky na obrazovky FELLOWES 22117	10	5.30	53.00	HPC 3900	3	83.00	249.00
DVD-R Verbatim 8cm 1/4 GB	50	0.65	32.50	HPC 3906	5	55.00	275.00
DVD-R Verbatim 4,7GB AZO +jewel	100	0.45	45.00	HPC 3971 cyan	2	59.80	119.60
Samolepiace bločky POST-IT 76x76 žlté	130	1.25	162.50	HPC 3972 yellow	2	59.80	119.60
Guma Edding DR20	20	0.50	10.00	HPC 3975 magenta	2	59.80	119.60
Klávesnica CHICONY KB 9810 čierna	3	7.80	23.40	HPO 3960 black	3	73.00	219.00
Mýs GENIUS/GEMIRD USB optická	5	4.40	22.00	HPO 3961 cyan	1	83.00	83.00
Ceruzka KOH-I-NOOR 1500 HB	120	0.22	26.40	HPO 3962 yellow	4	83.00	332.00
Nožnice Kovové SPOKO 17cm	10	1.38	13.80	HPO 3963 magenta	2	83.00	166.00
Hrebeň 22mm biely plast	4 bal	6.30	25.20	HPO 6000	2	83.00	166.00
Hrebeň 10mm modrý plast	4 bal	3.10	12.40	HPO 6001	1	83.00	83.00
Folia na hrebeň vazbu 150 mic ECO / Prestige	3 bal	6.32	18.96	HPO 6002	1	83.00	83.00
Karton DELTA modrý J hreb. Vazba	3 bal	8.50	25.50	HPC 435 A	7	49.90	349.30
Blok A4 so špičkou hore 70 list. linajkový	30	1.00	30.00	HPC 436 A	10	57.80	578.00
Samolepiace bločky šípka 70x70 žlté	20	1.12	22.40	HPC 530 A black	5	99.30	496.50
Post it Index žltý 25x43mm	30	2.17	65.10	LEXMARK 5220 CS modrý	9	98.00	882.00
DVD +R Verbatim 4,7 GB 16x Super AZO, klasický obal	50	0.53	26.25	LEXMARK 5220 KS čierny	9	98.00	882.00
DVD-R Verbatim 4,7 GB 8x klasický obal	50	0.96	48.00	LEXMARK 5220 KS žltý	7	87.30	611.10
Blok kocka lepená 90x90x50mm biela	6	0.78	4.68	LEXMARK 24016 56,340,230	1	68.90	68.90
Samolepiaci bloček kocka 75x75 4 bril. Farby	6	1.80	10.80	HPC 7115	13	53.00	689.00
Napln do bloku A4 100 listov	4 bal	1.20	4.80	HPC 8061 veľký	3	85.50	256.50
Napln do bloku A6 100 listov	2 bal	0.32	0.65	HPC 7553-33	2	77.20	154.40
Zvýrazňovače Centropen 2822/4	2 sada	1.02	2.04	SAMSUNG MLT D 2092 L	2	69.00	138.00
Guľičkové pero Laknock SN-100(07)Modré	6	1.00	6.00	Samsung CLP 315 čierny K4092	4	41.30	165.20
Guľičkové pero Laknock SN-100(07)červené	6	1.00	6.00	Samsung CLP 315 modrý K4092	3	35.00	105.00
Náplň Laknock červená	6	0.43	2.58	Samsung CLP 315 žltý K 4092	3	35.00	105.00
Náplň Laknock modrá	6	0.43	2.58	CANON CEV 7 do 1210	2	26.20	52.40
Guma Donau PVC	3	0.25	0.75	CANON C EXV 18 do 1018	4	42.00	168.00
Kor. Roller All cover	4	0.85	3.40	CANON BCI 3eBK	5	12.00	60.00
Prešáňnový obal s gum. Oranžový	4	0.80	3.20	CANON CLI 8Y	3	12.10	36.30
Prešáňnový obal s gum. Červený	20	0.80	16.00	CANON CLI 8M	3	12.20	36.60
spisová doska mramor modrá A4	10	0.43	4.30	CANON CLI 8C	3	12.20	36.60
spisová doska mramor červená A4	10	0.43	4.30	MINOLTA 2400-1710S89-004	1	85.40	85.40
Rýchloviazáč modrý	1 bal	7.50	7.50	HPC 540 A black	5	55.70	278.50
Rýchloviazáč žltý	1 bal	7.40	7.40	HPC 541 cyan	3	50.30	150.90
zázn.kniha A4 modrá 100 listov	3	1.38	4.14	HPC 542 yellow	3	50.30	150.90
zázn.kniha A5 modrá 100 listov	7	0.82	5.74	HPC 543 magenta	3	50.30	150.90
Stojan pod monitor Smart suites plus	3	5.95	17.85	HPC 61645-45	11	25.00	275.00
boost it Index extra silný neon	5	25.00	125.00	HPC 6656-56	15	15.50	232.50
utierky na obrazovky Screenlean	6	3.58	21.48	HPC 8727-27	11	25.00	275.00
Mikrocruzka Sakota AAA C,3mm	3	0.24	0.72	HPC 8728 tricolor	2	40.25	80.50
Krabička na vizitky	5	2.80	14.00	HPC 8766-343	2	17.00	34.00
lepiaca tyčinka UHU Stic 21g	5	1.12	5.60	HPC 8768-343	13	19.10	248.30
Lepiaca páska Scotch 508 15mmx33m	1 bal	2.73	2.73	HPC 9363-344	6	38.30	229.80
Rošvačka RON	2	0.28	0.56	HPC 8767-339	30	24.80	744.00
Odkladač priehľadný žltý	3	1.52	4.56	EPSON T 040 čierny	5	12.80	64.00
Zakladač Donau červený	10	1.48	14.80				
Zakladač Donau zelený	10	1.48	14.80				
Zakladač 4krúžkový biely	10	2.23	22.30				
Zakladač 4krúžkový modrý	10	2.23	22.30				
Archív na časopisy Montana	20	0.55	11.00				

Špecifikácia kancelárskeho tovaru a tonerov VÚVH

kancelársky tovar	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo	tonery	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo
Eurobal matný A4	2	1.621	3.242	EPSON T 041 farebný	3	14.05	42.15
WD externý disk 1000GB passport essential black	1	180.00	180.00	OKI do 3200 black	3	45.00	135.00
Paper Face Multi-pack	8	9.75	78.00	OKI do 3200 magenta	3	87.00	261.00
zošívacia	5	4.30	21.50	OKI do 3200 cyan	4	87.00	348.00
Spinkla Novus	10bal	0.25	2.50	OKI do 3200 yellow	4	87.00	348.00
Dierovač NOVUS	2	17.30	34.60	HPC 364 black	13	7.35	95.55
Myš Logitech	1	15.20	15.20	HPC 364 magenta	7	6.25	43.75
Verbatim DVD R 7GB	5	9.35	46.75	HPC 364 cyan	7	6.25	43.75
Etikety	10	0.45	4.50	HPC 364 yellow	7	6.25	43.75
Archív na časopisy ESS	20	0.65	13.00	HPC 364 Foto	9	7.35	66.15
Záznamová kniha linajková	10	0.85	8.50	Lanier T 016 1275 black	2	76.50	153.00
Permanentné popisovače 141	2sady	3.68	7.36	phaser 5500 xerox	1	98.30	98.30
Permanentné popisovače 143	1sada	3.90	3.90	panasonic KX-FA76A	3	26.80	80.40
zvýrazňovač Edding	5sady	2.50	12.50	HPC E 505 A	1	88.80	88.80
Euroobal lesklý	5balov	2.83	14.15	HPC 505A	1	73.50	73.50
odkladac rebrový	12	1.47	17.63	Toner Lexmark cierny 5220	1	88.50	88.50
Lesklý kart obal	25	0.55	13.75	Toner Lexmark farebný	3	92.00	276.00
OMI	25	0.45	11.25	HP 6000	1	83.00	83.00
kalkulačka Citizen	3	4.75	14.25	HP 6001	1	83.00	83.00
xerox papier	200	2.80	560.00	HP 6002	1	83.00	83.00
základná-šanon	440	1.65	726.00	HP 6003	1	83.00	83.00
diskety	100	0.17	17.00	HPC 364	1	12.50	12.50
pero rôzne	206	0.90	185.40	HPC 364 fareb.	1	21.50	21.50
CD-R	500	0.35	175.00	Toner HPC 8061	1	92.10	92.10
DVD-R	105	0.55	57.75	Panasonic KX	1	25.80	25.80
USB rôzne	34	8.80	299.20	Samsung 4092 čierny	1	42.85	42.85
myš	13	4.50	58.50	Samsung 4092 červený	1	37.25	37.25
zvýrazňovač	111	1.80	199.80	Samsung 4092 modrý	1	37.25	37.25
eu-roobal	58	2.50	145.00	HC 4096	1	95.80	95.80
strúhatko	20	0.25	5.00	Drum Kit 2550	1	125.00	125.00
podpisová kniha	10	7.10	71.00	Celkom v EUR bez DPH	382		17 299.20
klavesnica LOGITECH	6	19.90	119.40				
odp.kôš	15	3.45	51.75				
sada popisovačov	53	2.90	153.70				
skartér PS 63	2	145.00	290.00				
opierka na nohy	1	17.50	17.50				
pravítko	30	0.50	15.00				
vzduchový čistič	1	15.50	15.50				
spisové spony	100	0.55	55.00				
dôza s trhac. utier.	10	3.25	32.50				
plastový obal A4	145	0.35	50.75				
plastové hrebene	30	6.50	195.00				
dosky s klipom	10	1.99	19.90				
spinkla NOVUS	200	0.25	50.00				
etikety	10	0.45	4.50				
kalkulačka	100	4.50	450.00				
lepidlo	100	1.85	185.00				
nožnice	30	2.30	69.00				
korekčný lak	60	1.75	105.00				
klipy pružinové	100	0.15	15.00				
utierka s mikrovl.	20	5.90	118.00				
obálky	5	15.53	77.63				
mikrocerauka	66	0.85	56.10				
obálky kartonové	100	0.26	26.07				
obálky dlhé	2	13.50	27.00				
verzajka	20	1.66	33.23				
obal na doklady	5	6.90	34.50				
záložky Post-it	60	2.39	143.40				
obal s gumičkou	300	0.67	201.00				

Specifikácia kancelárskeho tovaru a tonerov VÚVH

kancelársky tovar	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo	tonery	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo
baterky AA/bal.	20	4.10	82.00				
baterky AAA/bal.	30	4.10	123.00				
blok A4 80 list.	22	1.08	23.76				
obálky C5/bal.	1	20.50	20.50				
bublínkové obálky	100	0.22	22.00				
plast.prestige/bal.	30	6.10	183.00				
karton DELTA/bal.	30	6.10	183.00				
archív.zásopis pap.	120	0.65	78.48				
skrinka na kľúče	1	75.00	75.00				
menovky na kľúče/b	10	2.55	25.50				
stojan pod monitor	5	30.50	152.50				
lepiace pásky	50	2.55	127.50				
dierovač	30	4.50	135.00				
žoflierač	30	4.20	126.00				
sp.spony veľké	50	2.50	125.00				
nást.kalen.stol.	215	1.25	268.75				
nást.kalendár	25	3.20	80.00				
dliar	30	5.80	174.00				
3-mes.kalendár	50	2.90	145.00				
nápoň do kanisl.	50	1.20	60.00				
tenisblok	10	3.80	38.00				
gelový roller	15	1.45	21.75				
spisový obal	100	1.40	140.00				
hlavičkový papier	10000	0.06	600.00				
obálka k. papiera	10000	0.08	800.00				
výplatné obálky/bal.	2	125.00	250.00				
navíhčovač	10	1.15	11.50				
pero farebné	20	3.35	67.00				
euroobal s chlopňou	30	1.28	38.40				
blok kocka nelep.	100	1.15	115.00				
Duraclip orig/ bal.	1	22.40	22.40				
poštové obálky	1bal	20.50	20.50				
40 bal		2.45	98.00				
rychloviazač s eurodielekovaním	7sad	4.20	29.40				
centropren sada popisovačov 400/45			4.60				
nožnice 15cm	2	2.30	4.60				
nožnice 21cm	4	3.20	12.80				
samolep. Paska 76x76	2	0.55	1.10				
obyč. bloček	2	0.35	0.70				
Tatran	2	2.00	4.00				
Kopirovací papier 80g Data Copy	60	2.70	162.00				
Zošívacka Novus B5	2	13.50	27.00				
Spinka Novus24/6	10	0.24	2.40				
Novus 26/8	10	1.00	10.00				
lampa stolová ALCO	1	20.00	20.00				
Sanon Donau 7,5cm	100	1.70	170.00				
Rohož 45x60cm sivá	1	8.50	8.50				
Rohož 45x60cm modrá	1	8.50	8.50				
Folla 216x303 100 mlc	5	14.30	71.50				
Kalkulačka citizen	6	4.50	27.00				
Archív na časopis	50	0.40	20.00				
Plastový rozradovač	20	1.95	39.00				
plastový eurobal A4 rozne farby	4	4.35	17.40				
Eurobal A4 s chlopňou 10ks 174409	2bal	1.50	3.00				
Spisové spony 50mm medené 100ks	2bal	0.78	1.56				
Doza s tŕňacími utierkami na obrazovky SCREEN	1	3.50	3.50				
Kopirovací papier 80g Face Extra	25bal	2.65	66.25				
Plastové hrebene ovál 51biele 53502	2bal	10.16	20.31				
Plastové hrebene 22.biele 53478	2bal	5.10	10.20				
Plastové hrebene 28.biele 53486	2bal	9.00	18.00				

Špecifikácia kancelárskeho tovaru a tonerov VUVH

kancelársky tovar	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo	tonery	počet ks	cena za ks/bal	suma v EUR bez DPH za požadované množstvo
Plastové hrebene 32 ovál. Biely 53490	2bal	8.00	16.00				
Dierovač Novus B430 4. dielr.	1	59.00	59.00				
Lepiace tyčinka UHU Stic 8,2g	1	1.12	1.12				
Energizer NIMH tuž. AA HR 06/2ks 2650	4bal	7.00	28.00				
Dosky s klipom plastik.mociré	10	2.05	20.50				
Flash disk Verbatim 32GB Store n go Executive	6	32.00	192.00				
Kopirovací papier 80gr Data Copy	7	3.15	22.04				
Mikrocetuzka M5	6	0.85	5.10				
Gul. Pero Lacknock	6	0.85	5.10				
Ceruzka s gumou	1bal	0.32	0.32				
USB 16GB	1	35.00	35.00				
Kalkulačka citizen 112	1	23.10	23.10				
pero gul. Uni Lacknock	50	0.98	49.00				
papier kancelársky 4	4	3.45	13.80				
Lepiace špičky	5	4.20	21.00				
Klipy na spisy	33	0.15	4.95				
Kancelársky papier P. Media tesky	10 bal	42.00	420.00				
Celkom v Eur bez DPH			12,577.31				